
沈澱池排水弁修理工事

条件付き一般競争入札大阪府大阪市浪速区敷津東1-2-47　㈱クボタ建設　大阪支社

猪名川浄水場

\6,215,000-

令和4年7月26日

令和4年7月29日

令和5年3月24日令和4年8月1日

機械器具設置工事又は水道施設工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥5,970,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥5,024,000

起 工 番 号 工管事第　32　号

㈱クボタ建設 5,650,000 落札

対象機器

Ⅰ系沈澱池5-1号池・5-2号池・7-2号池排水弁

　ソフトシール弁　Φ300

・排水弁修理工 … 一式



Ⅲ系浮上分離設備並びに補助回収ポンプ修理工事

条件付き一般競争入札大阪府大阪市北区天満2-7-30　朝日企業㈱　

猪名川浄水場

\13,750,000-

令和4年7月26日

令和4年8月1日

令和5年12月22日令和4年8月2日

機械器具設置工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥12,540,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥10,809,000

起 工 番 号 工管事第　33　号

朝日企業㈱ 13,900,000 12,500,000 落札

対象機器

処理水移送ポンプ１号

循環加圧水ポンプ１号

補助回収ポンプ２号

・処理水ポンプ修理工 … １台

・循環加圧水ポンプ修理工 … １台

・補助回収ポンプ撤去・据付工 … １台



薬品流量計修理工事

条件付き一般競争入札大阪府大阪市西区土佐堀1-3-7肥後橋シミズビル４階　関西日立㈱　

猪名川浄水場及び尼崎浄水場

\7,876,000-

令和4年7月26日

令和4年7月29日

令和5年3月24日令和4年8月1日

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥8,190,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥7,147,000

起 工 番 号 工管事第　34　号

関西日立㈱ 7,160,000 落札

西川計測㈱ 7,260,000

主要機器 … 一式

猪名川浄水場流量計取替工 … 一式

尼崎浄水場流量計取替工 … 一式



ポンプ設備潤滑油入替工事

条件付き一般競争入札大阪府大阪市北区天満2-7-30　朝日企業㈱　

大道取水場、淀川取水場、猪名川浄水
場及び尼崎浄水場

\5,500,000-

令和4年7月26日

令和4年8月1日

令和5年3月24日令和4年8月2日

機械器具設置工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥5,080,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥4,277,000

起 工 番 号 工管事第　36　号

朝日企業㈱ 5,000,000 落札

対象機器

大道取水場：導水ポンプ … ６台

淀川取水場：導水ポンプ … ６台

猪名川浄水場：中間ポンプ … ７台

尼崎浄水場：１期送水ポンプ … ９台

・ポンプ設備潤滑油入替工 … 一式



起重機点検工事

条件付き一般競争入札尼崎市東海岸町1-43　㈱大和工業所　

大道取水場、淀川取水場、猪名川浄水
場及び尼崎浄水場

\3,740,000-

令和4年7月26日

令和4年8月2日

令和5年3月24日令和4年8月3日

機械器具設置工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥3,687,800

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥3,090,000

起 工 番 号 工管事第　37　号

㈱大和工業所 3,400,000 落札

対象機器

起重機 … 11台

・年次点検工 … 11台

・荷重試験工 … 11台

・性能検査受検 … １台



消防設備修理工事

条件付き一般競争入札尼崎市久々知西町2-3-6　㈱ゼネラル商会　

猪名川浄水場

\3,300,000-

令和4年7月26日

令和4年7月29日

令和5年3月24日令和4年8月1日

消防施設工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥3,020,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥2,565,000

起 工 番 号 工管事第　39　号

㈱ゼネラル商会 3,000,000 落札

・猪名川浄水場

　消火ポンプ取替工 … 一式


